FINALIDADE: A CITAÇÃO do executado SUPRA, MOACIR TRIVELATO BARBOSA EIRELI,

CNPJ.07.675.007/0001-52, para que, no prazo de 05 (cinco) dias, paguem ou indiquem bens à penhora, a fim de

garantir o débito relativo à Execução acima referida, no valor de R$ 21.349,70 (vinte e um mil, trezentos e

quarenta e nove reais e setenta centavos), cujo débito, atualizado até 24/01/2014, deverá ser corrigido na data da

efetivação do pagamento.

DÍVIDA: CDA: 40.441.132-0; 40.441.133-9 - Processo Administrativo 404411320..

SEDE DO JUÍZO: Av. Joaquim Pompeu de Toledo, 1534, V.